
Spolek SRPDŠ Klášterec nad Orlicí z.s.,  
se sídlem Masarykova základní škola Klášterec nad Orlicí 176, 561 82 Klášterec nad Orlicí 

 
Zápis z členské schůze Spolku 

 
Datum a místo konání ustavující schůze:  10.1.2017, 18 hod, 

Restaurace „Kovárna u Pinkasky“ , Klášterec  n. Orl. 
 
Svolavatel: Lucie Pleváková 
Řídící schůze: Lucie Pleváková 
Přítomni: 11 členů (viz. listina přítomných) 
 
Program: 
1. Přivítání, vyplnění prezentační listiny 
2. Projednání úkolů z minulé schůze 
3. Pořádání plesu SRPDŠ 
4. Příspěvky členů, diskuze 
 

Průběh jednání: 

1. Přivítání 
Svolavatelka přivítala všechny přítomné a seznámila je s programem schůze. Mezitím se přítomní zapsali do 
prezentační listiny. 
 
2. Projednání úkolů z min. schůze 
Svolavatelka poprosila pana ředitele Horňáka o podání informací k plnění úkolů z minulé schůze: 

 Spolek zapsán k rejstříkovému soudu, platnost zápisu od 1.2.2017. 

 Dále platí úkol zajištění konání jarní burzy; je třeba vybrat termín; předat informace o konání 
veřejnosti s dostatečným předstihem – termín uzávěrky Sousedských listů je 17.2.2017. 

 Dětský karneval – tento rok zajistí pořádání ještě škola (učitelé); termín konání v neděli 29.1.2017 
od 14 hod v Sokolovně; ozvučení akce P.Hegenbarth, soutěž masek, soutěže pro děti, hračkokoutek. 

 Lyžařský výcvik – letos bude příspěvek činit 150,- Kč na žáka z důvodu konání „v místě“. V případě 
pobytového lyž. výcviku (s ubytováním) v dalších letech bude příspěvek činit 300,- Kč na žáka, jak 
bylo dohodnuto minulou schůzi.    

Na základě námětů od rodičů, kteří by uvítali možnost zajištění dopravy svých dětí na lyžařský 
výcvik, jelikož nemají možnost, z důvodu pracovního vytížení obou rodičů, dopravovat dítě sami, se 
přítomní dohodli zkusit oslovit místní Obecní úřad a pana M. Baiera z Č. Petrovic o pomoc při 
zajištění dopravy žáků do lyž. areálu v Českých Petrovicích. 

Další podrobnosti je třeba řešit se zástup. ředitele Y. Frankovou, jakožto organizátorkou lyžařského 
výcviku. Přítomní navrhli informativní schůzku s rodiči ohledně lyžařského výcviku  dne 16.1.2017 
v 17 hod ve škole. 

Usnesení  1: Ředitel školy R. Horňák zajistí zjištění informací o možnosti způsobu dopravy do lyž. 
areálu a také zajistí konání schůzky s rodiči a paní uč. Y. Frankovou. 

PRO: 11, PROTI: 0, ZDRŽELI SE: 0 

 
3. Ples SRPDŠ  
Hlavním bodem svolání členské schůze je konání plesu. Svolavatelka seznámila přítomné s probíhajícími 
přípravami na ples SRPDŠ, který se bude konat dne 28. ledna 2017 od 20 hod. Vstupenky jsou v předprodeji 
ve škole. 



Proběhlo rozdělení pozic na určitých pracovních stanovištích. Podrobný program seznam osazení stanovišť 
si zapsala L. Pleváková. V případě programu plesu je potřeba ještě prověřit možnost vystoupení taneční 
skupiny NEON – pověřena I. Kristejnová, zajištěno předtančení ukázky společenských tanců prostřednictvím 
K. Brůnové. Kapela je zajištěná – Chitaband - Lenka Hubálková a spol. z Letohradu.  
Výzdobu sálu zajistí učitelský sbor. 

 
4. Příspěvky členů, diskuze 
Členové výboru spolku se po probíhající diskuzi usnesli zveřejnit seznam členů výboru na stránkách školy, 
dále uveřejňovat zápisy ze schůzí. Zde také uvést informaci, že se rodiče mohou se svými názory, 
připomínkami a dotazy obrátit na kteréhokoli člena výboru spolku. Tímto úkolem byl pověřen ředitel školy 
R. Horňák. 

Usnesení 2: Zajistit zveřejnění seznamu členů výboru a uveřejňovat zápisy z členských schůzí na stránkách 
školy. 
PRO: 9  PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 2 
 
Termín příští schůze byl stanoven na 28.2.2017 
 
 
Zapsal: Ivana Kristejnová 
Datum a podpis:  
 
Zkontroloval: Mgr. Radim Horňák 
Datum a podpis:  
 
Zápis ověřili: Jaroslav Brůna, Petra Baierová 
Datum a podpis: 
 


